
  P10-439283/2024 

QF 42-02-07/01 

Zápis z 10. jednání Komise informační a Smart Cities RMČ Praha 10, 
které se konalo dne 24.9.2024, K806  

od 17:01 do 17:45 hodin 
 
 
Přítomní členové KISC: Lukáš Tyl, Viktor Lojík, Marek Reimer, Lucie Sedmihradská, Adam 
Štěpánek  
Omluvení členové KISC: Petr Beneš 
Neomluvení členové KISC: Vladimír Novák 
Hosté: Mikuláš Pobuda, Lukáš Karásek, Adam Šilar 
 
Jednání KISC bylo zahájeno v 17:01 hodin. 
 
 

Program:  

1. Zahájení jednání komise 

2. Určení ověřovatele zápisu  

3. Schválení programu  

4. Informace o uzavření nové navazující Servisní smlouvy, která zajišťuje provoz a rozvoj 

systému ICZ e-spis, s firmou ICZ, a.s. 

5. Návrh na výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky a výběr dodavatele v rámci 

nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění komplexních tiskových 

služeb a reprografického střediska“ zadávanou v otevřeném řízení  

6. Obnova smlouvy na pořízení produktů Microsoft 

7. Stav projektu IROP, výzva 10. "Zvýšení kybernetické bezpečnosti Úřadu MČ Praha 10" 

8. Souhlas se záměrem implementace modulu Usnesení pro přípravu a vypořádání 

jednání ZMČ v aplikaci PROXIO 

9. Různé 

 
2. Určení ověřovatele zápisu 

 
 Navržen: Viktor Lojík 
  

3. Schválení programu 
 

Navržena změna programu – do bodu Různé přidána Informace o průběhu zadávacího 
řízení na veřejnou zakázku s názvem „Nákup výpočetní techniky – Notebooky, All in One 
sestavy, monitory a příslušenství“. 
 
Hlasováno o programu ve změněné podobě 
 
 

Výsledek hlasování:   

Pro Proti Zdržel se hlasování 

                  5 0 0 



  P10-439283/2024 

QF 42-02-07/01 

4. Informace o uzavření nové navazující Servisní smlouvy, která zajišťuje provoz a 

rozvoj systému ICZ e-spis, s firmou ICZ, a.s. 

Bod uvedl vedoucí OIN Lukáš Karásek. 
Diskuse: Marek Reimer, Adam Štěpánek  

 
Hlasováno o usnesení KISC/10/01/2024 
 

Komise informační a Smart Cities  
 

DOPORUČUJE 

uzavření nové navazující Servisní smlouvy, která zajišťuje provoz a rozvoj systému ICZ 
e-spis, s firmou ICZ, a.s. 

 

Výsledek hlasování:   

Pro Proti Zdržel se hlasování 

  5 0 0 

 
 

5. Návrh na výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky a výběr dodavatele v rámci 

nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění komplexních tiskových 

služeb a reprografického střediska“ zadávanou v otevřeném řízení  

Bod uvedl vedoucí OIN Lukáš Karásek. 
Diskuse: Lukáš Tyl, Lucie Sedmihradská, Mikuláš Pobuda, Adam Štěpánek  
 
Hlasováno o usnesení KISC/10/02/2024 
 
Komise informační a Smart Cities  
 

DOPORUČUJE 

uzavření smlouvy o poskytování tiskových služeb dle přílohy č. 3 materiálu „Návrh na 
výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky a výběr dodavatele v rámci nadlimitní 
veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění komplexních tiskových služeb a 
reprografického střediska“ zadávanou v otevřeném řízení 

 

Výsledek hlasování:   

Pro Proti Zdržel se hlasování 

  5 0 0 

 
 

6. Obnova smlouvy na pořízení produktů Microsoft 
 
Bod uvedl vedoucí OIN Lukáš Karásek. 
Diskuse: Lucie Sedmihradská, Adam Štěpánek 
 
 
Hlasováno o usnesení KISC/10/03/2024 
 



  P10-439283/2024 

QF 42-02-07/01 

Komise informační a Smart Cities  
 
DOPORUČUJE  

zajistit realizaci minitendru dle preferované varianty EA – O365 E1 (FromSA) + M365 
E3 (V2) (varianta č. 4) dle MAS zprávy. 

 
 

Výsledek hlasování:   

Pro Proti Zdržel se hlasování 

                  5 0 0 

 
 
 

7. Stav projektu IROP, výzva 10. "Zvýšení kybernetické bezpečnosti Úřadu MČ Praha 

10" 

Bod uvedl vedoucí OIN Lukáš Karásek. 
Diskuse: Lucie Sedmihradská – lze zažádat o podíl na kofinancování ze strany MHMP, Adam 
Štěpánek  
 
Hlasováno o usnesení KISC/10/04/2024 
 
Komise informační a Smart Cities  
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

Informaci o Stavu projektu IROP, výzva 10. "Zvýšení kybernetické bezpečnosti Úřadu 

MČ Praha 10" 

 

II. DOPORUČUJE  

Vypsání VZMR na Zajištění projektového a dotačního managementu a metodické 
podpory při zavádění organizačních a bezpečnostních opatření dle ZoKB a 
souvisejících předpisů. 

 
 

Výsledek hlasování:   

Pro Proti Zdržel se hlasování 

                  5 0 0 

 
 
 

8. Souhlas se záměrem implementace modulu Usnesení pro přípravu a vypořádání 
jednání ZMČ v aplikaci PROXIO 
 

Bod uvedl Adam Šilar a vedoucí OIN Lukáš Karásek. 
Diskuse: Adam Štěpánek, Mikuláš Pobuda, Adam Šilar 
 
Hlasováno o usnesení KISC/10/05/2024 
 
 



  P10-439283/2024 

QF 42-02-07/01 

Komise informační a Smart Cities  
 

DOPORUČUJE RMČ 

zajistit implementaci modulu Usnesení pro přípravu a vypořádání jednání ZMČ 
v aplikaci PROXIO  

 

Výsledek hlasování:   

Pro Proti Zdržel se hlasování 

                  5 0 0 

 
 

9. Různé 
 

• Informace o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Nákup 

výpočetní techniky – Notebooky, All in One sestavy, monitory a příslušenství“  

• bod uvedl Lukáš Karásek 

• diskuse: Adam Štěpánek, Marek Reimer, Lukáš Tyl – parametry nové vypsané 

VZ budou projednány v KISC a VSIVZ 

• Informace o stavu implementace nového nástroje pro Service Desk ALVAO 

• Bod uvedl Lukáš Karásek 

• Diskuse: Lucie Sedmihradská, Adam Štěpánek, Lukáš Tyl – požadavek na 

předvedení reálného provozu na KISC 

• příští jednání KISC bude mimořádně posunuto na úterý 5.11.2024 v 17 hodin v K806 
 
 

Jednání bylo ukončeno v 17:45 

 
 
 
Markéta Kotková        Bc. Lukáš Tyl 
tajemnice KISC       předseda KISC  
 
 
 
     Viktor Lojík  

         ověřovatel zápisu 
 
 
 
 
V Praze, 25.9.2024 
 
Součástí zápisu jsou stanoviska KISC č.: KISC/10/01/2024, KISC/10/02/2024, 
KISC/10/03/2024, KISC/10/04/2024, KISC/10/05/2024  
 
 



  P10-439283/2024 

QF 42-02-07/01 

 
 

 
STANOVISKO Komise informační a Smart Cities 

číslo KISC/10/01/2024 
ze dne 24.9.2024 

k bodu 4. Informace o uzavření nové navazující Servisní smlouvy, která zajišťuje provoz a 
rozvoj systému ICZ e-spis, s firmou ICZ, a.s. 

 
Komise informační a Smart Cities 

 
DOPORUČUJE 

uzavření nové navazující Servisní smlouvy, která zajišťuje provoz a rozvoj systému ICZ e-
spis, s firmou ICZ, a.s. 

 
 

Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

            5 5 0 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bc. Lukáš Tyl 
   Předseda 

Komise informační a Smart Cities 

  



  P10-439283/2024 

QF 42-02-07/01 

 
 
 
 

STANOVISKO Komise informační a Smart Cities 
číslo KISC/10/02/2024 

ze dne 24.9.2024 
k bodu 5. Návrh na výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky a výběr dodavatele v rámci 
nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění komplexních tiskových služeb a 
reprografického střediska“ zadávanou v otevřeném řízení 

 
 

Komise informační a Smart Cities 
 

DOPORUČUJE 

uzavření smlouvy o poskytování tiskových služeb dle přílohy č. 3 materiálu „Návrh na 
výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky a výběr dodavatele v rámci nadlimitní veřejné 
zakázky na služby s názvem „Zajištění komplexních tiskových služeb a reprografického 
střediska“ zadávanou v otevřeném řízení 

 
 

Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

            5 5 0 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bc. Lukáš Tyl 
   Předseda 

Komise informační a Smart Cities 

  



  P10-439283/2024 

QF 42-02-07/01 

 
 

STANOVISKO Komise informační a Smart Cities 
číslo KISC/10/03/2024 

ze dne 24.9.2024 
k bodu 6. Obnova smlouvy na pořízení produktů Microsoft 

 
 

Komise informační a Smart Cities 
 

DOPORUČUJE  

zajistit realizaci minitendru dle preferované varianty EA – O365 E1 (FromSA) + M365 E3 
(V2) (varianta č. 4) dle MAS zprávy. 

 
 

Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

            5 5 0 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bc. Lukáš Tyl 
   Předseda 

Komise informační a Smart Cities 

 
  



  P10-439283/2024 

QF 42-02-07/01 

STANOVISKO Komise informační a Smart Cities 
číslo KISC/10/04/2024 

ze dne 24.9.2024 
k bodu 7. Stav projektu IROP, výzva 10. "Zvýšení kybernetické bezpečnosti Úřadu MČ Praha 
10" 

 
 

Komise informační a Smart Cities 
 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

Informaci o Stavu projektu IROP, výzva 10. "Zvýšení kybernetické bezpečnosti Úřadu 

MČ Praha 10" 

 

II. DOPORUČUJE  

Vypsání VZMR na Zajištění projektového a dotačního managementu a metodické 
podpory při zavádění organizačních a bezpečnostních opatření dle ZoKB a 
souvisejících předpisů. 

 
 

 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

            5 5 0 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bc. Lukáš Tyl 
   Předseda 

Komise informační a Smart Cities 

 
  



  P10-439283/2024 

QF 42-02-07/01 

 
STANOVISKO Komise informační a Smart Cities 

číslo KISC/10/05/2024 
ze dne 24.9.2024 

k bodu 8. Souhlas se záměrem implementace modulu Usnesení pro přípravu a vypořádání 
jednání ZMČ v aplikaci PROXIO 

 
 

Komise informační a Smart Cities 
 

DOPORUČUJE RMČ 

 

zajistit implementaci modulu Usnesení pro přípravu a vypořádání jednání ZMČ 
v aplikaci PROXIO  

 
Průběh hlasování: 

PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL 

            5 5 0 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bc. Lukáš Tyl 
   Předseda 

Komise informační a Smart Cities 

 
 


		2024-09-25T15:58:04+0200
	Bc. Lukáš Tyl


		2024-09-25T15:58:18+0200
	Bc. Lukáš Tyl


		2024-09-25T15:58:36+0200
	Bc. Lukáš Tyl


		2024-09-25T15:58:50+0200
	Bc. Lukáš Tyl


		2024-09-25T15:59:04+0200
	Bc. Lukáš Tyl


		2024-09-25T15:59:17+0200
	Bc. Lukáš Tyl


		2024-09-25T16:53:57+0200
	Markéta Kotková


		2024-09-26T08:36:53+0200
	Viktor Lojík




